19) Henricumfilium Bernardihabetcommunisopinio[,] eundemprobat Chaericus
consiliarius Anhaltinus, qui cum fide et curain monumentissuorum principum videtur
versatusac Sagittariusqguoqueconfirmat.Et illi ipsi qui duosHenricosintroduxereambos
tamena Bernardoaccersiverel.]

20) Nec quicquamallatum est ex veteribus,unde constetab anno 1210 (quo Chro-
nicon montis SereninominatHenricumBernardifilium) usquead 1240 pluresuno Hen-
ricos Comites,in Anhalt extitisse.

21) Sed potissimumargumentumhujus Hypotheseosx successionépsa sumitur.
Quodsi enim Sigefridusejusvefratreseorumqueposterinon suntab Henrico Anhaltino
Bernardifilio, quomodohuic in Anhaltinis ditionibus successereNam si descendunex
remotiorealiquo Bernardivel fratre vel patruo,utique AlbertusDux Saxoniaesjusveliberi
praeferebanturAccedit diplomaquo se BernardusantequanmDux fieret vocavit Comitem
in Aschersleveataqueis Comitatusad ejus posterogperveniredebuit[.]

22) DeniqueSigefridusab Alberto ducein dipl. 1256 vocaturfratruelisid estfratris
scilicet Henrici filius. Unde Anhaltini rem putantconfectam[.]

23) SunttamenquaeHypothesihuic opponipossuninon contemnendaguibuspartim
argumentajusenervanturpartimipsaconstitutiolabefactaturdifficultatibus objectisnon
parvis, quaeid certe efficiunt, ut melior probatioin re tanti momenti merito requiratur.
Isidoruset alii docentfratruelemproprie notareconsobrinumijta ut fratruelessint duorum

11 ac... confirmaterg. L 11 qui (1) Henricumpingvem(2) duos L 12 tamen(1) deducerg?)
alL 13 ex veteribuserg. L 20-22|Accedit. . . debuiterg.| L 22 est|(ut alia veterumexempla
docent)gestr, L 24-26 quibus. . . parviserg. L 26f. requiratur (1) Nam(2) Aligva horumservientad
argumentgraedictaconvellendaerg. und gestr.| (3) IsidorusL

7f. Henricum. .. habet:E. BROTUFF, Genealogiaund Chronica. . . der Furstenzu Anhalt 1602, S. 36.
11 Sagittarius:C. SAGITTARIUS, Historia principum Anhaltinorum 1686,S.21. 67. 13f. Chronicon:Chro-
nicon Montis-Serensive Lauterbergensel 665, S. 88. 20 diploma. .. Ascherslevevgl. CDA1, 186773,
S.409 Nr. 553. 22 Sigefridus:A. VON MILAGSHEIM [anonym], GrundlicheFirstell- und Erweisung 1690,
BI. (c)[I]"; vgl. CDA2, 1875, S.169f. Nr. 223. 27 Isidorus:ISIDOR VON SEVILLA, Etymologiarumsive
originum libri XX, 1X, 6, 15.

N. 48 CONSIDERATIONES DE ORIGINIBUS ANHALTINIS 271

fratrumfilii, necaliud notavit Du Cangiusnovissimoglossario,qui reperitfratrum filios,
non fratruelessed fratruos dictos. Itaque si proprietati verborum insistimusillis favet
expressioqui Sigfridum faciunt ex fratre Bernardi Alberti ducis patruo natum. Fateor
tamenab Alberto Il. DuceElectoreSax.1292.remotiorescognatoslohannenet Albertum
Bernardi,vel Bernardiet Sigefridi filios, vocarefratruel es undeintelligas vocabulum s
latius sumi vel pro consobrinisseu fratrum liberis, vel pro subconsobrinisander Ge-
schwisterKind, qualesisti erantinter se,si SigefridumBernardifratre natumputamusjta
enim avi erantfratres].]